АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2013

                                                                           № 264
	 О внесении изменений в постановление главы администрации от 27.06.2012 № 86 «Об утверждении целевой программы «Эксплуатация и обслуживание административных зданий  муниципального образования поселок Мстера на 2012-2014 годы»

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, постановлением Главы местной администрации от 28.06.2010 №72 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района», Уставом муниципального образования,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в целевую программу «Эксплуатация и обслуживание административных зданий муниципального образования поселок Мстера на 2012-2014 годы», согласно приложению.

2. Отделу по бюджету и бухгалтерскому учету  администрации муниципального образования поселок Мстера учесть расходы по данной программе при составлении бюджета на очередной финансовый год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации
                                                Д.В.Наумов
                       Приложение №1
к постановлению

 главы администрации

от 30.12.2013 №264

                           Паспорт
                               муниципальной   программы
«Эксплуатация и обслуживание административных зданий муниципального образования поселок Мстера»
 «
	Наименование   субъекта бюджетного планирования
	Администрация муниципального образования поселок Мстера

	Наименование программы
	Эксплуатация и обслуживание административных зданий муниципального образования поселок Мстера Калининград»

	Цели и задачи программы
	Обеспечение безаварийного состояния зданий и сооружений. Обеспечение сохранности муниципального имущества

	Характеристика программных мероприятий
	Проведение капитального ремонта (ремонт фасада, ремонт кровли)  капитальный ремонт помещений, текущий ремонт помещений

	Сроки реализации программы
	2012 – 2014гг

	Объемы и источники финансирования программы
	542,7 тыс. руб.
Бюджет муниципального образования поселок Мстера – 542,7 тыс.руб.

	Ожидаемые конечные результаты    реализации программы и показатели    социально-экономической эффективности программы
	Соответствие технического состояния зданий нормативным требованиям безопасности, отсутствие аварийных случаев. Уменьшение степени износа ремонтируемых зданий:

- с 65% в 2011году до 62% в 2012году;
- с 62% в 2012году до 57% в 2013году;

- с 57% в 2013году до 54% в 2014году.

МЕРОПРИЯТИЯ
Муниципальной  программы
«Эксплуатация  и обслуживание административных зданий
	Наименование мероприятий
	Источник

финансирования
	В том числе по годам реализации

 (тыс. рублей)
	Ответственные

за организацию

и выполнение

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Ремонт фасада здания п.Мстера ул. Советская,14
	Местный бюджет
	65,0
	0,0
	0,0
	Начальник МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера»

	2. Ремонт помещения
здания п.Мстера

ул. Советская,14
	Местный бюджет
	96,4

	0,0
	Начальник МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера»

	3.Капитальный ремонт служебных помещений здания администрации

Ст.Мстера, ул.Шоссейная, д.13а
	Местный бюджет

	100
	Начальник МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера»

	4. Капитальный ремонт служебных помещений здания администрации

п..Мстера, ул.Советская, д.14
	Местный бюджет

	164,0
	100
	Начальник МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера»

	5. текущий  ремонт служебных помещений здания администрации

п..Мстера, ул.Советская, д.14

	17,3

	Начальник МКУ «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера»

	Всего по разделу:

	161,4
	181,3
	200,0

	- местный бюджет

	- внебюджетные источники

	-
	-
	-

Зав. отделом по

Бухгалтерскому учёту

и отчётности

Архангельской Е.С.

т. 2-54-94